

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004887 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小学校 オージオメータ（ヤガミ）				
納入場所	県居小学校、中郡小学校				
納入期限	令和 6年 8月 2日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥255, 800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥255, 800			
(税 込)	¥281, 380	うち消費税相当額	¥25, 580	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥255,800
消費税及び地方消費税の額	¥25,580
税込合計額	¥281,380

契約番号 2024004887

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オージオメーター ヤガミ 6852600 YAM-2N（2人用）						
単価	¥127,900	数量	2	単位	台	金額	¥255,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004816 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 配膳台				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月 2日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥542,400			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥552,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜)

¥542,400

(税込)

¥596,640

うち消費税相当額

¥54,240

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥542, 400
消費税及び地方消費税の額	¥54, 240
税込合計額	¥596, 640

契約番号 2024004816

1	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	配膳台 ダイイチ KW-20HT						
単価	¥45, 200	数量	12	単位	台	金額	¥542, 400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004861 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥604,710			落札
2	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥623,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎
- (2) 落札額 (税抜) ¥604,710
(税込) ¥665,181 うち消費税相当額 ¥60,471
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥604, 710
消費税及び地方消費税の額	¥60, 471
税込合計額	¥665, 181

契約番号 2024004861

1	物品番号 014002040							
品名	球技用具							
規格	ボール籠 エバニュー E K E 2 3 7							
単価	¥17, 800	数量	1	単位	台	金額	¥17, 800	
2	物品番号 014002052							
品名	球技用具							
規格	器具運搬車 トーエイライト T - 1 6 9 4							
単価	¥23, 300	数量	1	単位	台	金額	¥23, 300	
3	物品番号 014003011							
品名	陸上用具							
規格	走高跳スタンド トーエイライト G - 1 8 8 1							
単価	¥20, 300	数量	1	単位	組	金額	¥20, 300	
4	物品番号 014001001							
品名	体操用具							
規格	体操用マット トーエイライト T - 1 1 1 1 B 青							
単価	¥22, 900	数量	2	単位	枚	金額	¥45, 800	
5	物品番号 014001002							
品名	体操用具							
規格	セーフティマット トーエイライト T - 2 4 0 6 B 青 プールマット							
単価	¥25, 700	数量	2	単位	枚	金額	¥51, 400	
6	物品番号 014003010							
品名	陸上用具							
規格	踏切板 トーエイライト T - 1 1 4 9							
単価	¥28, 300	数量	1	単位	台	金額	¥28, 300	
7	物品番号 014001022							
品名	体操用具							
規格	踏切板 エバニュー E K F 4 0 1							
単価	¥21, 600	数量	3	単位	台	金額	¥64, 800	
8	物品番号 014002034							
品名	球技用具							
規格	コートブラシ トーエイライト G - 1 7 9 9 グランドブラシライナー							
単価	¥28, 200	数量	1	単位	本	金額	¥28, 200	
9	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	支柱 エバニュー E K D 4 2 6 3 K S 埋込15cm							
単価	¥19, 700	数量	2	単位	組	金額	¥39, 400	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024004861

10	物品番号 014003014						
品名	陸上用具						
規格	ライン引き エバニュー E K A 6 1 5						
単価	¥24,100	数量	1	単位	台	金額	¥24,100
11	物品番号 014002039						
品名	球技用具						
規格	バスケットゴール トーエイライト U-7007						
単価	¥37,500	数量	1	単位	台	金額	¥37,500
12	物品番号 014003015						
品名	陸上用具						
規格	スポーツタイマー モルテン UX0110						
単価	¥75,510	数量	1	単位	個	金額	¥75,510
13	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット エバニュー E K M O 2 6 赤						
単価	¥26,700	数量	1	単位	枚	金額	¥26,700
14	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット エバニュー E K M O 2 6 黄						
単価	¥26,700	数量	1	単位	枚	金額	¥26,700
15	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト T-2332						
単価	¥17,900	数量	1	単位	枚	金額	¥17,900
16	物品番号 014002009						
品名	球技用具						
規格	ネット ゼット Z N 1 0 0 2						
単価	¥22,900	数量	1	単位	枚	金額	¥22,900
17	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット カネヤ K-4147						
単価	¥54,100	数量	1	単位	枚	金額	¥54,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004875 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小学校 糸のこ盤（ヒシエス）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月 2日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥368,600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司

(2) 落札額

(税抜)

¥368,600

(税込)

¥405,460

うち消費税相当額

¥36,860

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥368, 600
消費税及び地方消費税の額	¥36, 860
税込合計額	¥405, 460

契約番号 2024004875

1	物品番号 027001014						
品名	機械器具類						
規格	糸のこ盤 ヒシエス 1 4 2 - 5 0 8 1 A F - e c o 1						
単価	¥81, 300	数量	2	単位	台	金額	¥162, 600
2	物品番号 027001014						
品名	機械器具類						
規格	糸のこ盤 ヒシエス 1 4 2 - 5 0 9 3 N F A - 5 0 0 卓上型						
単価	¥103, 700	数量	1	単位	台	金額	¥103, 700
3	物品番号 027001014						
品名	機械器具類						
規格	糸のこ盤 ヒシエス 1 4 2 - 2 1 2 5 Y K - 3 8 0 F V ・ U - 2 糸のこ台付						
単価	¥102, 300	数量	1	単位	式	金額	¥102, 300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004899 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 教材（ケニス・ナリカ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月 2日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥321,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐
- (2) 落札額 (税抜) ¥321,900
(税込) ¥354,090 うち消費税相当額 ¥32,190
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥321,900
消費税及び地方消費税の額	¥32,190
税込合計額	¥354,090

契約番号 2024004899

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡 ケニス 1－150－0031 ファーブルミニ						
単価	¥42,600	数量	1	単位	台	金額	¥42,600
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	人体骨格模型 ナリカ M60－4559－03 KBM－3 骨格と筋肉の動き実験モデル						
単価	¥20,700	数量	1	単位	式	金額	¥20,700
3	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	気体濃度測定用具 ナリカ N65－9336 センサー式酸素・二酸化炭素測定器 G O C D－2						
単価	¥54,800	数量	1	単位	個	金額	¥54,800
4	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	気体濃度測定用具 ナリカ N65－9336 センサー式酸素・二酸化炭素測定器 G O C D－2						
単価	¥54,800	数量	1	単位	個	金額	¥54,800
5	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	光学台 ナリカ D20－1233 O B L－B S 2						
単価	¥29,800	数量	5	単位	台	金額	¥149,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004960 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 教材（ヤガミ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月 2日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥387, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐
- (2) 落札額 (税抜) ¥387, 500
(税込) ¥426, 250 うち消費税相当額 ¥38, 750
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥387,500
消費税及び地方消費税の額	¥38,750
税込合計額	¥426,250

契約番号 2024004960

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	昆虫分類標本 ヤガミ 6245900 昆虫7種+クモ標本						
単価	¥26,800	数量	4	単位	式	金額	¥107,200
2	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	気体濃度測定用具 ヤガミ 6397800 YDC-G デジタル酸素・二酸化炭素濃度チェッカー						
単価	¥35,700	数量	1	単位	個	金額	¥35,700
3	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ヤガミ ADS-20V						
単価	¥62,000	数量	2	単位	個	金額	¥124,000
4	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	電源装置 ヤガミ DS-20V 2台組						
単価	¥60,300	数量	2	単位	組	金額	¥120,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004912 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	生徒用机・椅子の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 6年 7月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥1,185,080			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜)

¥1,185,080

(税込)

¥1,303,588

うち消費税相当額

¥118,508

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,185,080

消費税及び地方消費税の額¥118,508

税込合計額¥1,303,588

契約番号 2024004912

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	学習机 DAIICHI SSデスク KGZ-2000-IDT						
単価	¥6,240	数量	106	単位	台	金額	¥661,440
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	学習椅子 DAIICHI SSチェア CRZ-0200-IPG						
単価	¥4,940	数量	106	単位	脚	金額	¥523,640
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024004836 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	救急搬送表の作成について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 6年 7月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥272,000			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥489,600			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥269,600			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥268,800			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道				
(2) 落札額 (税抜) ¥268,800				
(税込) ¥295,680 うち消費税相当額 ¥26,880				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥268, 800
消費税及び地方消費税の額	¥26, 880
税込合計額	¥295, 680

契約番号 2024004836

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	救急搬送表の印刷						
単価	¥336	数量	800	単位	冊	金額	¥268, 800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005304 見積期限 令和 6年 6月10日 午後00時00分

件名	生物多様性はままつ戦略2024（本編、資料編、概要版）冊子作成について				
納入場所	環境部環境政策課				
納入期限	令和 6年 7月12日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥477,600			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥496,000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥505,700			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥400,070			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥400,070			
(税 込)	¥440,077	うち消費税相当額	¥40,007	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥400,070
消費税及び地方消費税の額	¥40,007
税込合計額	¥440,077

契約番号 2024005304

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	本編：表紙＋本文30ページ（FSC認証紙、リサイクル適正A認証適合）、無線綴じ、データ支給						
単価	¥400	数量	300	単位	部	金額	¥120,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	資料編：表紙＋本文50ページ（FSC認証紙、リサイクル適正A認証適合）、無線綴じ、データ支給						
単価	¥585	数量	300	単位	部	金額	¥175,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	概要版8ページ（FSC認証紙、リサイクル適正A認証適合）、中綴じ、データ支給						
単価	¥104.5700	数量	1,000	単位	部	金額	¥104,570
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	